
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Makroekonomia

Dr.Betim Spahiu  
betim.spahiu@kolegjibiznesi.com 

Matematikë Ekonomike

Dr.Ramadan Beqiri 
ramadan.beqiri@kolegjibiznesi.com

Anglishtja për Ekonomi I

Ma.Gentiana Bicaj Berisha  
gentiana.bicajberisha@kolegjibiznesi.com

Shkrimi akademik

Dr.Mustafë Kadriaj 
mustaf.kadriaj@kolegjibiznesi.com

Sociologji Ekonomike

Dr.Valbone Ramaj 
valbone.ramaj@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Konsultimeve Viti I-rë 

Semestri veror 2024/25

16 - 17 Salla - 

14

16 - 17 Salla - 

14

16 - 17 Salla - 
14

16 - 17 Salla - 

14

16 - 17 Salla - 
14



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Financat e Korporatave

Dr.Nadire Loku 
nadire.loku@kolegjibiznesi.com

Biznesi i Vogel dhe i Mesem

Dr.Vehbi Imeri 
vehbi.imeri@kolegjibiznesi.com

Menaxhimi i Investimeve 

Dr.Betim Spahiu   
betim.spahiu@kolegjibiznesi.com 

Bazat e Menaxhimit

Dr.Shyqeri Kabashi 
shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Bazat e Ndërmarrësisë

Dr.Burim Morina 
burim.morina@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Konsultimeve Viti II-të

Semestri veror 2024/25

16 - 17 Salla - 

13

16 - 17 Salla - 

13

16 - 17 Salla - 
4

16 - 17 Salla - 
13

16 - 17 Salla - 

13



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Bazat e menaxhimit strategjik 

Dr.Shyqeri Kabashi 
shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Menaxhimi i sistemeve të informacionit 

Dr.Hiflobina Dermaku 
hiflobina.dermaku@kolegjibiznesi.com

Etika në biznes 

Dr.Nexhmije Kabashi 
nexhmije.kabashi@kolegjibiznesi.com

Ekonomia e sigurimeve 

Dr.Vehbi Imeri 
vehbi.imeri@kolegjibiznesi.com

Punim diplome 

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla - 
3

16 - 17 Salla - 
3

16 - 17 Salla - 

3

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Konsultimeve Viti III-të

Semestri veror 2024/25

16 - 17 Salla - 

3


